（様式１）

　　年　　月　　日
糸島市長　殿

申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
財産売払申請書
　下記の糸島市所管財産の売払を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．財産の所在及び面積
	物件番号
	所　　在　　地
	面積

２．利用目的

添付書類

（1） 申請物件の利用計画書、利用計画図

（2） 住民票（法人の場合登記簿謄本及び役員名簿）
（3） 印鑑証明書

（4） 誓約書

（5） 代理人申請の場合は代理人であることの証書（委任状）
（6） 所有権を共有とする場合は別紙にも記入、押印して提出ください。
別紙
※所有権移転を共有名義でしたい場合は、様式１に記載した申請人以外の方を下記に記入してください。

（共有）申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（共有）申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（共有）申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（共有）申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（共有）申請人　住　　所
（フリガナ）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（　　　　　・　　　・　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号